様式第１号 (第７条関係 )               ※工事着手前に申請

深谷市木造住宅耐震化補助金交付申請書

  年  月  日

深谷市長あて

申請者 郵便番号   －

    住  所

    氏  名

    電話番号

深谷市木造住宅耐震化補助金交付要綱第７条の規定により補助金の交付を受けたいので、下記

のとおり申請します。

なお、本申請の審査に必要があるときは、申請者及び建築物の所有者の市税等の納付状況など

に関する確認をすることについて同意します。

建 築 物 の 所 在 地  深谷市

建 築 物 の 所 有 者
 住 所

 氏 名

用 途  □ 一戸建ての住宅

□ 長屋又は共同住宅（一棟又は一団の戸数    戸）

□ 兼用住宅（居住部分≧店舗部分）

構 造  □ 木造在来軸組工法

□ 木造枠組壁工法

規 模  地上   階／延床面積     平方メートル

建 築 年 月 日 昭和  年  月  日

工事施工予定者

□市内本店業者

□ そ れ 以 外

氏 名

営業所名

建設業の許可番号 大臣・（  ）知事 第   号

所在地

電話番号

工事実施予定期間    年  月  日 から   年  月  日

耐 震 診 断 総 合 評 点  上部構造評点のうち最小値（      ）

耐

震

診

断

者

建築士事務所

建築事務所名

（   ）建築士事務所（   ）知事登録 第   号

所在地

電話番号

建 築 士
氏名

資格（   ）建築士（   ）登録 第   号

設

計

者

建 築 士 事 務

建築事務所名

（   ）建築士事務所（   ）知事登録 第   号

所在地

電話番号

建 築 士
氏名

資格（   ）建築士（   ）登録 第   号

（注）該当するものの□内にレ印を記入すること。

※[添付書類]は裏面の一覧で確認してください。

様式第１号  (第７条関係 ) 裏面

[添付書類]

□（１） 付近見取り図（方位、道路及び目標となる地物を明示したもの）

□（２） 補助対象建築物の所有者及び建築年を明確にできる書類

□（３） 補助対象建物に居住していることが確認できる書類（住民票など）

□（４） 耐震診断の結果を示す書類

□（５） 耐震改修工事計画図面及び耐震改修計画に伴う耐震診断（上部構造評点が

１．０以上となるもの）の結果を示す書類

□（６） 耐震改修工事の見積書の写し（耐震補強に係る部分の見積額が分かるものに限る。）

□（７） 確認済証の写し（建築確認が必要な場合に限る。）

□（８） 現況建物の外観のわかる写真（対象箇所の施工前のものを含む。）

□（９） 耐震診断及び耐震改修設計を行う建築士の建築士法第５条第２項の規定による建築士

免許証の写し

□（１０）施工業者の本店の所在のわかる書類

□（１１）配置図（一団の土地に複数棟存在する場合に限る。）

□（１２）その他市長が必要と認める書類

※代理者によって申請を行う場合にあっては、当該代理者に委任することを証する書類